江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2018〕147号

关于组织参加美国国际太阳能展览会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为帮助我省新能源企业进一步开拓北美市场，我厅将组团参

加 2018 年美国国际太阳能展览会（Solar Power，以下简称“美国

太阳能展”）。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

美国太阳能展由美国太阳能电力协会和美国太阳能工业协会

共同主办，2004 年开始在美国各城市以展览会形式巡回举办。该

展会是目前美国最专业的太阳能展会之一。2017 年该展会吸引了

来自 80 个国家和地区的 600 余家展商参加，展出规模 2.1 万平方

米，到会专业买家 18000 人。

 — 2 —

（一）展会时间

2018 年 9 月 24 日-27 日

（二）展会地点

美国 安纳海姆

（三）展品范围

太阳能光伏产品、太阳能集热采暖设备、逆变器、储能电池、

氢能及燃料电池、太阳能建筑及工程应用、太阳能其它应用产品

等。

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2018 年贸易促进计划（二类展），对于

我省外经贸企业参展的摊位费和统一办理的展品海运运输费，按

省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后

统一拨付补贴款项（参展费用详见附件 1）。人员费等费用另行通

知。

三、报名方式

该展由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏汇鸿国际集团

会展股份有限公司具体承办。

（一）老客户参展：参加过该展会的企业已持有主办方分配

的密码。现主办方已开放老客户申请摊位的通道，请已经申请摊

位的企业收到通知后，跟承办单位联系以确认后续参展事宜；

（二）新客户参展：新报名参展企业请于 2018 年 6 月 15 日

前填妥参展申请表（见附件 2）后报承办单位，由承办单位统一向

 — 3 —

主办方申请摊位。

四、联系方式

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

联系人：蒋鹏

电  话：025-52253440

传  真：025-52268295

邮  箱：jiang_expo@163.com

江苏省商务厅外贸处

联系人：徐孟宁/陈钊

电  话：025-57710475/025-57710408

特此通知。

附件：1.参展费用表

2.参展申请表

                     江苏省商务厅

2018 年 4 月 10 日

mailto:jiang_expo@163.com

 — 4 —

附件 1

参展费用表

项目 费用 备    注

摊位费

标摊
46200 元/个（100 平方

英尺） 根据摊位位置备注有关要

求（标摊基本配置）、特

殊摊位的加收费用等。
光地 35700 元/100平方英尺

统一运输费 据实收取，代收代支 按体积、重量标准收费。

人员费  另行通知

*如汇率有较大波动，可能根据主办方代理的要求调整展位费

 — 5 —

附件 2

参展申请表

展览会名称 2018 年美国国际太阳能展（2018.9.24-27）

申请展位
标摊：        个(100 平方英尺)

光地：        平方英尺

单位名称
中 文

英 文

单位地址
中 文

英 文

参展企业简介、展品

中文

英文

承办单位：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

联 系 人：蒋鹏

电话：025-52253440   传真：025-52268295

邮箱： jiang_expo@163.com

账户信息

开户名：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

帐  号：549558191252

开户行：中国银行南京中华路支行

参展单位联系人:

 地址:

手机：

 电话:

 传真:

 E-mail:

邮编:

参展单位领导签字

(参展单位公章)

年    月    日

1、本申请表（合同书）一式二份,

经双方盖章确认后即开始具有法律效

力。

2、遇人力不可抗拒，如战争、罢工、自

然灾害等，给参展单位带来的损失由双方协商

解决。

3、本申请表一经确认,请及时预付

参展预定金 20000元人民币/个展位，

以便保证摊位的落实；由于参展方原

因中途退展的，主办方扣除摊位定金、

报名费等一切已发生的费用。